
Základní škola s rozšířenou výukou jazyků a Mateřská škola Litvínov, 

Podkrušnohorská 1589, okres Most  

se sídlem: Podkrušnohorská 1589, 436 01 Litvínov 

 

MĚSÍČNÍ TEMATICKÝ PLÁN – ŠD   
                                                                                                                    

Měsíc: leden 2020  

Téma: Ten umí to a ten zas ono… 

Vychovatelka:  Lenka Tomanová 

Oddělení:  Zelená družinka 

 

Týden              Obsah  výchovné  činnosti                                    Poznámky               

 
 
 
6. – 10. 1. 

 
 vypráví zážitky z vánočních prázdnin, dokáže 

naslouchat 
 používá verbální i neverbální komunikaci 
 umí vyjmenovat roční období, měsíce a  dny v týdnu 
 tvoří netradiční technikou (vyškrabávání obrázku) 
 zapojuje se do pohybových aktivit 

 

 

 
 
13. – 17. 1. 

 
 aktivně se zapojuje do sportovních činností 
 dbá na svoji bezpečnost, předchází úrazům 
 zvládá chůzi v terénu 
 poznává stopy zvěře, umí vyjmenovat zvířata žijící 

v lese 

Mazlíčci 2 - filmové představení v Citadele – akce ŠD 
                                 

 

 
 

 

 

15. 1. 

 
 
20. – 24. 1. 

 
 tvoří ze sněhu 
 využívá svoji fantazii 
 tvoří ve skupině, dokáže spolupracovat 
 prezentuje svoji práci před ostatními 
 udržuje čistotu při práci – tisk korkem 

 

Družinka má talent – akce ŠD 
 

 

 
 

 
 
27. _ 31. 1. 

 
 dokáže pobavit své kamarády 
 používá verbální i neverbální komunikaci 
 snaží se o kultivovaný projev 
 prezentuje své dovednosti před ostatními 
 dokáže ocenit talent ostatních  

  

 
 

 

 

 

  
 


